
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 614 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 184 DEL 29-12-2020 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONEE GESTIONE GLOBALE DEI 

SERVIZI SOCIO-SANITARI ED ALBERGHIERI DELLA CASA DI 

RIPOSO DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIEVE TORINA-

APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di dicembre, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n.78 del 30 settembre 2020 si è 

approvato un atto di indirizzo per l’affidamento in concessione e gestione globale dei 

servizi integrati socio-sanitari e alberghieri della casa di riposo di proprietà del comune 

di Pieve Torina; 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.184 del 29-12-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

VISTA la determinazione dell’Area Amministrativa n. 167 del 23 novembre 2020 con 

la quale si approva procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 del d.lgs 50/2016 per 

l’affidamento in concessione e gestione globale dei servizi della casa di riposo; 

 

PRESO ATTO che alla data di scadenza del bando di gara, 12 dicembre 2020 ore 12.00, 

alla procedura hanno partecipato n.5 operatori economici; 

 

DATO ATTO che con determinazione dell’Area Amministrativa n.171 del 15 dicembre 

2020 è stata  nominata la Commissione giudicatrice ai sensi dell’articolo 216 comma 12 

del Codice; 

 

CONSIDERATO che al termine delle operazioni di valutazione, la Commissione ha 

formato la graduatoria di merito delle offerte presentate, aggiudicando in via provvisoria 

all'operatore economico RESIDENZE SOCIALI E SANITARIE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE TIPO C,  con sede legale in Vocabolo Castellaro 72/B-

loc.Agello-Magione-Perugia, quale prima classificata; 

 

RITENUTO aggiudicare in via provvisoria la concessione ; 

 

VISTI: 

Il d.lgs 50/2016; 

Lo Statuto comunale: 

D.lgs 267/2000; 

L.241/90; 

 

DETERMINA 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa forma parte integrante e sostanziale, 

costituendone, altresì, motivazione ai sensi di quanto disposto dalla L. 241/1990. 

 

2. DI PROVVEDERE con separata determinazione all’aggiudicazione definitiva ai 

sensi dell’articolo 32 comma 7 del Codice, previa verifica dei requisiti stabiliti dalla 

Legge. 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.184 del 29-12-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione non richiede il visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

4. DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio online per 15 giorni 

conscutivi e sul sito istituzionale del comune di Pieve Torina, assolvendo gli obblighi di 

legge previsti dal d.lgs 33/2013. 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.184 del 29-12-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 4 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 29-12-2020    al 13-01-2021 

Lì  29-12-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


